AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Pregoeira e equipe de apoio n°

004/2021 de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0036/2021

MODALIDADE/Nº: PREGÃO N2  0010/2021

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TORNO, FRESA, SOLDA MIG/MAG, MAÇARICO DE CORTE, PLAINA LIMITADORA E

PRENSA HIDRÁULICA, a fim de atender aos veículos e máquinas oficiais do município de

Coronel Sapucaia — MS por uma período de 12(doze) meses.

Vencedor(es): TORNOPEL TORNEARIA E COMERCIO DE PECAS LTDA-ME (CNPJ

10.279.162/0001-64), no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,5,6, totalizando R$ 292.466,00

(duzentos e noventa e dois mil e quatrocentos e sessenta e seis reais);

Coronel Sapucaia/MS, 27 de abril de 2021.

VCCt/ C75160
Erica Campos G0130

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 27 de abril de 2021.

iVaetzold

Prefeito Municipal

	Page 1